ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 143/2024

INEXIGIBILIDADE N° 020/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 01070001/2024

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/ RN;
CONTRATADA: GEORGE REIS ARAÚJO DE MELO - CPF
nº 049.656.064-69; OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DE
SERVIÇOS DE ADVOCACIA, ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA, A SER DESEMPENHADA EM
CONJUNTO COM A PROCURADORIA JURÍDICA DO
MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN; VALOR GLOBAL: R$
84.000,00 (oitenta e quatro mil reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: a. Gestão/Unidade: GABINETE CIVIL,
b. Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de
Impostos Programa de Trabalho: 0002 - GESTÃO
ADMINISTRATIVA SUPERIOR, c. Elemento de Despesa:
3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA, d. Plano Interno: 2070 MANUTENÇÃO DA
PROCURADORIA DO MUNICIPIO; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 74, III, “c” e “e” da Lei nº. 14.133/2021;
SUBSCRITORES: Iogo Nielson de Queiroz e Silva – Pelo
Contratante e George Reis Araújo de Melo - Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 03 de julho de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:DCE4A5A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2024. Edição 3321
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/